Zagreb: Jugoslavenska akademija znanosti i umjetnosti.
- SRŠAN, Stjepan (ur.). 2001. *Popis Sandžaka Požega 1579. godine*. Osijek: Državni arhiv u Osijeku.
- YILDIRIM, Hacı Osman, Vahdettin ATİK, Murat CEBECİOĞLU, Hasan ÇAĞLAR, Mustafa SERİN, Osman USLU, Numan YEKELER (ur.). 1998. *7 Numaralı Mühimme Defteri (975-976 / 1567-1569)*. Ankara: T. C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı.
- YILDIRIM, Hacı Osman, Vahdettin ATİK, Murat CEBECİOĞLU, Uğurhan DEMİR-BAŞ, Mustafa KARAZEYBEK, Muhammed SAFİ, Mustafa SERİN, Osman USLU, Numan YEKELER, Zahit YILDIRIM (ur.). 1994. *5 Numaralı Mühimme Defteri (973 / 1565-1566)*. Ankara: T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı.
- YILMAZER, Ziya (ur.). 2003. *Topçular Katibi Abdülkadir (Kadri) Efendi Tarihi*. Sv. 1. Ankara: Türk Tarih Kurumu.

Literatura

- ÁGOSTON, Gábor. 2009a. „Süleyman I (‘the Magnificent’; Kanuni, or ‘the Lawgiver’)“.